

"Fiskets Gang"Fortrolig.

Fiskeriene i uken som endte 9/9-1944

Fisket i uken som endte 9. september var delvis uværshindret og dessuten hemmet av knapphet på drivstoff og i enkelte distrikter av agnmangel. Under disse forhold var den kvantitative avkastning liten. Sildefisket må for tiden karakteriseres som smått. De beste forekomster ser ut til å være i Sør-Trøndelag. Brislingfisket ga ikke nevneverdig utbytte. Pirfisket fortsetter som før med godt resultat, men makrellfiske av betydning berettes det ikke om. Seifisket med snurpenot i Finnmark ser ut til å ha tatt seg noe opp et par steder de aller siste dager. Kystfisket forövrig og bankfisket var lite.

Sildefisket: Fra Nord-Norge meldes at silden ser ut til å ha satt seg vekk. Drivgarnfisket på Vestfjorden regnes avsluttet og i Sørfold, hvor det midt i forløpne uke ble snurpet ca. 2000 hl småsild størrelse 20/34, ser det heller ikke ut til å være noe mere å få for tiden. Det uttales å være bra sildeutsikter for Ofoten, Tysfjord og Folla, hvor silden står, men foreløpig slik at den ikke kan tas med redskaper. I Nord-Norge har en liten tro på at fisket vil slå til før i oktober/november.

I Sør-Trøndelag var fisket sterkt hindret av uvær, i forløpne uke. Lørdag ble det stengt 5-600 hl fin fetsild i Froøyene og forövrig har det stadig vært satt noen småsteng ved Dolmöya og Kvenværet. I Skjörna har det ikke foregått noe snurpefiske av betydning. Der er observert mussa, men den er foreløpig for småfallen. Forövrig berettes det om noen steng inneholdende stor småsild i Åsenfjord i Innherad.

I Möre og Romsdal er fisket no fullstendig ubetydelig.

På Bergenskanten har det de aller siste dager vært tatt noen mussafangster i Fjell og distriktene på østsiden av Björnefjorden.

Brislingfisket: Det har ikke vært meldt om nye fangster.

Seifisket i Finnmark: I forløpne uke var det smått med fisket, men i de aller siste dager ser det ut til å ha inntrådt en bedring. Således meldes det 12/9 fra Lebesby om 25 seisnurpefangster på 3000 til 35000 kg tatt i løpet av 3 dager. Fra Honningsvåg meldes det for samme tidsrom om en del fangster på 2000 til 25000 kg tils. ca. 125.000 kg

Kystfisket forövrig og bankfisket: Dårlige værforhold, agn og oljemangel reduserte fisket sterkt. Fra Alesund meldes det om ukefangst på 48 tonn, Kristiansund N 2,8 tonn, Smöla 2,4 tonn, Bremsnes 3 tonn, Ona 2,8 tonn, Haram, Bud og Herøy ubetydelig. Av fisken nevnes 3,6 tonn torsk, 1,4 tonn sei, 35 tonn lange, 7,2 tonn brosme, 2,9 tonn hyse, 5,6 tonn kveite, 1,8 tonn gullflyndre, 1,3 tonn skate, 2,5 tonn pigghå samt litt annen fiske. Maløy hadde noe bedre fiske enn i uken til 2/9. Der ble innbrakt 7,2 tonn pigghå, 1,9 tonn torsk, 0,9 tonn sei, 1,3 tonn lange, 0,4 tonn brosme og 1,5 tonn hyse samt litt flyndre etc. Fra Bulandet meldes det om nordenvindskuling og lite fiske. Der ble ilandbrakt 0,2 tonn levende pale, 2 tonn brosme, 2,5 tonn lange og 8000 stykker krabbe. Krabben gikk til hermetikk.

Pirfisket og makrellfisket: Det meldes om fortsatt gode forekomster og bra fangster av pir på Skagerakkysten, i Vest-Agder, Rogaland og Sunnhordland. Noe makrellfisket berettes det ikke om.